
 

Nadzwyczajne Walne Zebranie Klubu Turystycznego PTTK w Koninie * 01.12.2025 

W związku z uchwałą nr 164/XX/2025 Zarządu Głównego PTTK z dnia 28 czerwca 2025 r.  
w sprawie zwołania XXI Walnego Zjazdu PTTK oraz przeprowadzenia kampanii sprawozda-
wczo-wyborczej Zarząd Klubu Turystycznego PTTK w Koninie zaprosił członków i sympatyków 
na Nadzwyczajne Walne Zebranie Klubu Turystycznego PTTK w Koninie do Centrum 
Organizacji Pozarządowych w Koninie 1 grudnia 2025 r. Głównym celem było wybranie 
delegatów na Zjazd Oddziału PTTK w Koninie w 2026 r.  

Na spotkanie przybyło 65 % członków. Kolega Ryszard z Koła przywiózł ciasteczka z 
choinkami, a koleżanki klubowe stworzyły przedświąteczną atmosferę! Przewodniczącym 
zebrania był wiceprezes Klubu kol. Krzysztof Łyjak. Prezes Klubu Marek Chlebicki docenił 
inicjatywy członków w zakresie projektów "Spacer z PTTK liniami MZK Konin", "Turystyka i 
Muzyka", "Kolejowe Peregrynacje", Biwak Klubowy i innych. Odznakę "50 lat w PTTK", 
uzyskaną przez kol. Romana Kwaśniewskiego, wręczył uroczyście Marek Chlebicki. 
Krzysztof Łyjak podkreślił uzyskane przez Romana uprawnienia kadry programowej PTTK. 
Romek jest przodownikiem turystyki górskiej PTTK z uprawnieniami na wszystkie pasma gór 
Polski. Jest przodownikiem turystyki pieszej PTTK z uprawnieniami na 4 województwa. 
Jednocześnie jest Honorowym Przodownikiem Turystyki Górskiej PTTK i Honorowym 
Przodownikiem Turystyki Pieszej PTTK. Brawo! Sympatycy chętnie włączyli się w dyskusję 
programową. Pracami komisji skrutacyjnej pokierowała Jolanta Kraska. Na zakooczenie 
prezesi przypomnieli o spacerze 13 grudnia, o dekorowaniu pierników z Basią i złożyli 
życzenia świąteczno – noworoczne. Było to ostatnie walne zebranie w 2025 roku!  

  

  

   

 

 
Projekt SPACERKIEM PO ZDROWIE trwa od 1995 r. 

 
Nowa inicjatywa wspólnie z MZK Konin SPACER Z PTTK 
LINIAMI MZK KONIN spodobała się piechurom 

 

 

 
Delegaci na Zjazd Oddziału: Roman Kwaśniewski, 
Krzysztof Łyjak, Wanda Gruszczyoska i Kazimierz 
Witkowski 
Fot. M. Chlebicki, W. Gruszczyoska  


